
Organizátor:
Volejbalový oddíl TJ Sokol Brandýs n/L  (Jan Junger, Jan Ponec)

Kontaktní údaje:
efekt007@seznam.cz, +420 728 341 416

36. ročník Štrůdlového turnaje 2020  27.9.2019

Volejbalový turnaj smíšených družstev

Program:

Neděli 27. září 2020
8:30 – 9:00 prezence družstev
9:30-10:00 zahájení zápasů (základní skupiny)
15:00 zahájení čtvr@inálových a semifinálových zápasů
cca 18:00 finálové zápasy, vyhlášení výsledků

Místo:

4 kurty na sportovním areálu „Sokolák“, ul. Augustyna Lukeše, Brandýse n.L.

Přihlášky:
Do 27.9.2019 na některý z uvedených kontaktních údajů nebo na místě v den konání turnaje od 8:30 do 9:00

Startují:

Smíšená družstva všech soutěží včetně rekreačních týmů. Na hřišG musí za družstvo nastoupit minimálně 2 ženy případně
minimálně 2 muži. Hráč nemusí v průběhu turnaje hrát pouze v jednom týmu

Startovné:
Platba v hotovosG v den turnaje 600,-Kč

Systém:

Družstva budou rozlosována do základních skupin. Další systém bude určen podle počtu přihlášených družstev. Hraje se podle
platných pravidel volejbalu

Ceny:

Družstva na 1. – x. místě obdrží ceny a dále budou vyhodnoceny ceny individuální (nejlepší hráč, nejlepší hráčka,
„osobnost“ turnaje)

Rozhodčí:

Rozhodčího je každé družstvo povinno zajisGt na vyžádání pořadatelem (hráč/ka, trenér,
doprovod), který v případě potřeby odpíská některé z utkání. Píšťalky budou k dispozici

Dres:

Jednotný dres není vyžadován

Námitky:
Organizačním pracovníkům turnaje s vkladem 500,- Kč nejpozději 5 minut po ukončení zápasu

Informace:

Na uvedených kontaktních údajích

Stravování:

V místním kiosku na volejbalových kurtech

Organizátor turnaje si vyhrazuje právo na změnu systému, pravidel. V tomto případě budou kapitáni (příp. vedoucí družstev) o

změnách informováni. Tato soutěž není pojištěna a všichni startují na vlastní nebezpečí! Na samotných hráčích leží osobní

odpovědnost za rozhodnu5 o své fyzické připravenos6 a schopnos6 absolvovat turnaj. Organizátor není odpovědný za jakoukoli

škodu na majetku nebo jinou úhonu vzniklou účas5 v turnaji nebo jeho sledováním. Startovné je konečné a je nevratné.


